ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 июня 2018 г.                           г. Ипатово                                                  № 682
О признании утратившими силу некоторых постановлений администраций муниципальных образований сельских поселений  Ипатовского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 ноября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 29 апреля 2016 г. № 48-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Ипатовского района Ставропольского края», в целях приведения в соответствии с действующим законодательством муниципальных правовых актов, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:

администрации муниципального образования Советскорунного сельсовета Ипатовского района Ставропольского  края от 26 декабря 2016 г. № 170 «Об установлении платы за содержание и ремонт  жилого помещения для нанимателей по договору социального найма на территории муниципального образования Советскорунного сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;

администрации муниципального образования г.Ипатово Ипатовского района Ставропольского  края от 27 декабря 2016 г. № 780 «Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей по договорам социального найма»;

администрации муниципального образования Тахтинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 27 декабря 2016 г. № 205 «Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей по договору социального найма на 2017 год на территории муниципального образования Тахтинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;

администрации муниципального образования Красочного сельсовета Ипатовского района Ставропольского  края от 27 декабря 2016 г.  № 142 «Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей по договору социального найма на территории муниципального образования Красочного сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;

администрации муниципального образования Лиманского сельсовета Ипатовского района Ставропольского  края от 26 декабря 2016 г. № 155 «Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей по договору социального найма на территории муниципального образования Лиманского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;

администрации муниципального образования Кевсалинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского  края от 26 декабря 2016 г. № 159 «Об установлении  платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей по договору социального найма на территории муниципального образования Кевсалинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского  края»;

администрации муниципального образования Большевистского сельсовета Ипатовского района Ставропольского  края от 19 декабря 2016 г. № 179 «Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей по договору социального найма на территории муниципального образования Большевистского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;

администрации муниципального образования села Большая Джалга Ипатовского района Ставропольского края от 28 декабря 2016 г. № 133 «Об установлении платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей по договорам социального найма на территории муниципального образования села Большая Джалга Ипатовского района Ставропольского края»;

администрации муниципального образования села Бурукшун Ипатовского района Ставропольского  края от 23декабря 2016 г.  № 146 «Об установлении  платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей по договорам социального найма на территории муниципального образования села Бурукшун Ипатовского района Ставропольского края»;

администрации муниципального образования Леснодачненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского  края от 26 августа 2015 г.  № 82 «Об установлении  размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем жилых помещений) за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей по договорам социального найма на территории муниципального образования Леснодачненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края».

2. Отделу автоматизации и информационных технологий разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н. Сушко, заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края,
первый заместитель

главы администрации Ипатовского городского

округа Ставропольского края                                                               Т.Н. Сушко

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Т.А. Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                               Ж.Н. Кудлай

Рассылка:

Дело

1

Сушко Т.Н.

1

Фоменко Т.А.

1

Отдел экономического развития

1

Отдел правового и кадрового обеспечения

1

На сайт

1